[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.12.2021

 № 268
станица Ладожская
О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 ноября 2021 года № 226 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022-2024 годы»
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28.10.2021 № 2 протокол № 40, с целью осуществления среднесрочного бюджетного планирования постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 ноября 2021 года № 226 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022-2024 годы»:
1.1. дополнить постановление пунктом 6 следующего содержания:

«6. Утвердить нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2022-2024 годы согласно приложению №6»;
1.2. пункты 6, 7, 8 постановления считать, соответственно, пунктами 7, 8, 9;
1.3. дополнить постановление приложением №6 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Каюн) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.М. Марчук.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

     Т.М. Марчук
Приложение

к постановлению администрации
Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

от 07.12.2021 г. № 268
Приложение №6
к постановлению администрации
Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 08 ноября 2021 года  № 226
Нормативы отчислений от налоговых доходов
в бюджет Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района на 2022-2024 годы

%

	Наименование дохода
	Нормативы (проценты) отчислений доходов от уплаты налогов (сборов) и платежей

	Налог на доходы физических лиц
	15

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	0,0361

	Единый сельскохозяйственный налог
	50

	Налог на имущество физических лиц
	100

	Земельный налог
	100

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	100

	Доходы от компенсации затрат государства
	100

Начальник финансового отдела администрации
Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Ю.М. Цымбал